
Nr. 17946
5 september

2012

Besluit van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 

27 augustus 2012, nr. MLB/434852, houdende de benoeming van een lid van 

het bestuur van het Stimuleringsfonds voor de Pers

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,

Gelezen de brief van de voorzitter van het Stimuleringsfonds voor de Pers van 3 augustus 2012;

Gelet op artikel 12 van de Kaderwet zelfstandige bestuursorganen en artikel 8.4 van de Mediawet 
2008;

Besluit:

Te rekenen van 1 augustus 2012 wordt de heer R. Khemradj voor een periode van vijf jaar benoemd 
als lid van het bestuur van het Stimuleringsfonds voor de Pers.

Afschrift van dit besluit, waarvan mededeling zal worden gedaan in de Staatscourant, zal worden 
gezonden aan het bestuur van het Stimuleringsfonds voor de Pers, het Commissariaat voor de Media, 
de Algemene Rekenkamer en aan belanghebbende.

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
J.M. van Bijsterveldt-Vliegenthart.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 17946 5 september 2012


	Besluit van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 27 augustus 2012, nr. MLB/434852, houdende de benoeming van een lid van het bestuur van het Stimuleringsfonds voor de Pers

